
UCHWAŁA NR I/1/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miedziana Góra

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz 
609) oraz §19 ust. 1 Statutu Gminy Miedziana Góra uchwalonego Uchwałą Nr XL/381/18 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3808 z późn. zm), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Gminy Miedziana Góra 
został wybrany radny Łukasz Woźniak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Wiesław Tokar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E89C18-BE99-4A78-B3DD-B34C47CA9F20. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada gminy wybiera ze 

swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie ze Statutem Gminy wyboru Przewodniczącego 

Rada nowej kadencji dokonuje na pierwszej sesji. 

Przewodniczący obrad

 

Wiesław  Tokar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E89C18-BE99-4A78-B3DD-B34C47CA9F20. Podpisany Strona 1


